FAX返信用
2019年　月　日

JMSCA・スポーツクライミング部　様

　　　都道府県山岳/スポーツクライミング連盟（協会）
担当者
連絡先
2019年度ＪＭＳＣＡ・スポーツクライミング部全国連絡会議兼研修会

出席・欠席
出席者：役職　　　　　　　　　　氏名
	【ご質問、要望】（時間が限られていますので直接お答えできな場合もありますので、ご了承ください）

お気をつけてお越しください。帰路は時間に余裕をもってください。
FAX：０３－３４８１－２３９５
Mail：info@jma-sangaku.or.jp

FAX

返信用

2019

年

月

日

JMSCA

・スポーツクライミング部

様

都道府県山岳

/

スポーツクライミング連盟（協会）

担当者

連絡先

2019

年度ＪＭＳＣＡ・スポーツクライミング部全国連絡会議兼研修会

出席・欠席

出席者：役職

氏名

【ご質問、要望】

（時間が限られていますので直接お答えできな場合もありますので、ご了承ください）

お気をつけてお越しください。帰路は時間に余裕をもってください。

FAX

：０３−３４８１−２３９５

Mail

：

info@jma

-

sangaku.or.jp